АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	Об определении уполномоченного органа.

         В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 14.05.2015 года №224-п  «О предоставлении  в  2015 году дотаций бюджетам муниципальных  районов, городских округов Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в сфере дополнительного образования детей»

п о с т а н о в л я ю:
       1. Определить отдел по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области уполномоченным  органом по осуществлению учёта и расходования в 2015 году дотаций из областного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в сфере  дополнительного образования детей в Кумылженском муниципальном районе.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова